Örneğin 16 Ağustos 1947 saat: 12:30:13’ü Jülyen

gününe çevirirsek, M.Ö. 1 Ocak 4713 öğlen saatinden sonra geçen tam gün sayısı

2432414’tür. Öğlen saatinden itibaren geçen 1813 saniye, bir tam gündeki 86400 saniye

ile oranlanarak gün kesri 0.02098 bulunur. Sonuç olarak 16 Ağustos 1947

saat: 12:30:13’ün JD karşılığı, 2432414.02098 bulunur.

HJD, Güneş merkezine göre hesaplanan Jülyen günüdür ve bu nedenle de

normal Jülyen gününden ±8.3 dakika aralığında farklılık gösterir. Bu fark, Güneş

ışığının yeryüzüne ulaşması için geçen zamandan kaynaklanmaktadır. Gözlemler

sırasında kaydedilen zaman, yıldızdan gelen ışığın yeryüzüne ulaştığı zamana ait